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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero

De: maria ligia soto patarroyo <marialigiasoto@outlook.com>
Enviado el: lunes, 3 de octubre de 2022 10:46
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero
Asunto: BANCO AGRARIO V/S JONATHAN RODRIGUEZ ALVARADO Y DAYSI ALVARADO 

ALDANA Rad. – 2022-024
Datos adjuntos: JONATHAN RODRIGUEZ ALVARADO Y DAYSI ALVARADO ALDANA.pdf

Buenos días, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo adjunto LIQUIDACION DE 
CREDITO del proceso de la referencia para su respectivo trámite.    
     
Cordial Saludo.    
   
María Ligia Soto Patarroyo     
Apoderada judicial del Banco Agrarios S.A    
 



 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 

Abogada-Universidad La Gran Colombia 

======================================================================== 

Centro Comercial Pasaje Real Oficina 507 Ibagué 

Tele-Fax 2793566  Celular 3118129723 

marialigiasoto@outlook.com 
 

 
Señor 
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAYABAL 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.-  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S JONATHAN RODRIGUEZ 
ALVARADO Y DAYSI ALVARADO ALDANA 
 
 
Rad. – 2022-024 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 

Abogada-Universidad La Gran Colombia 

 

======================================================================== 

Centro Comercial Pasaje Real Oficina 507 Ibagué 

Celular 3118129723 

marialigiasoto@outlook.com 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300242277 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 7 13.999.846,00 66.639,27 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 13.999.846,00 286.996,84 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 13.999.846,00 295.396,75 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 13.999.846,00 305.196,64 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 13.999.846,00 313.596,55 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 13.999.846,00 326.196,41 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 13.999.846,00 338.796,27 

22/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 13.999.846,00 355.596,09 

OTROS CONCEPTOS       2.014.568,00 

INTERESES CORRIENTES       2.972.743,00 

INTERESES DE MORA         $    2.288.414,83  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  21.275.571,83  

 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003774467 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 7 2.448.981,00 11.657,15 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 2.448.981,00 50.204,11 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 2.448.981,00 51.673,50 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 2.448.981,00 53.387,79 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 2.448.981,00 54.857,17 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 2.448.981,00 57.061,26 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 2.448.981,00 59.265,34 

22/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 2.448.981,00 62.204,12 

OTROS CONCEPTOS       147.013,00 

INTERESES CORRIENTES       82.840,00 

INTERESES DE MORA         $       400.310,43  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    3.079.144,43  
 

 
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300242277 $    21.275.571,83 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003774467 $    3.079.144,43 

TOTAL $ 24.354.716,26 
 
 
 

K.O 
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